2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

  сентября   2022 г.                г. Минеральные Воды

№
О внесении изменений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа

Ставропольского края от 29 апреля 2022 г. № 181

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 23 мая 2017 г. № 244 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими муниципальной службы в Ставропольском крае ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2022 г. № 181, следующие изменения:

1.1. В пункте 6 слово «дисциплинарное» исключить.

1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции «9. Муниципальный служащий вправе обжаловать взыскание в письменной форме в комиссию Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского по трудовым спорам или в суд.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

                                             А. А. Зубач

	Глава Минераловодского городского округа

                                           В.С. Сергиенко